
Nattevagt til Børnecenter Solbo

Solbo søger vågen en nattevagt til en 32 timers stilling. Du kan enten være uddannet SOSU
hjælper, pædagogisk assistent, eller har anden relevant erfaring inden for området.
Solbo er Silkeborg Kommunes døgn og aflastningstilbud for børn og unge med varigt nedsat
funktionsevne. Solbo består af et aflastningsafsnit med 10 pladser, og et døgnafsnit med 12
pladser. Målgruppen på Solbo spænder bredt fra børn og unge med multiple funktionsnedsættelser
til børn med Autisme og ADHD.
 
Opgaverne som nattevagt retter sig mod at skabe et trykt nattemiljø for børnene som bor her, eller
er i aflastning. Herudover er der en del personlig pleje og omsorg som indgår i arbejdet.
 
I jobfunktionen indgår også lettere rengøring, tøjvask og medicinhåndtering.
Inden opstart vil der være et introforløb, hvor man vil få en indgående indføring i arbejdsopgaverne.
 
Vi søger en kollega som:

Trives med arbejde om natten.●

Er indstillet på weekendarbejde.●

Kan lide vekselvirkningen mellem praktisk og pædagogisk arbejde.●

Kan arbejde selvstændigt og har lyst til at tage ansvar.●

Kan indgå i et åbent og positivt samarbejde omkring håndteringen af skiftende børnegrupper.●

 
Vi tilbyder:

At blive en del af et velfungerende nattevagtsteam.●

Et støttende og anerkendende arbejdsmiljø.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling gennem kollegial og ledelsesmæssig sparring.●

At blive en del af en aktiv og dynamisk arbejdsplads med engagerede medarbejdere.

 

●

Du kan finde os på https://solbo.silkeborg.dk/ 
Løn- og ansættelses vilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest.
Yderligere information: Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Teamleder
Steen Høedt på mobil 40 89 39 69.
Ansøgningsfrist: 22 september 2024
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
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